
 
DZP.381.19.2012.DW 

 

Strona 1 z 4 
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                    Katowice, dn. 4 kwietnia 2012r. 
ul. Bankowa 12,  
40- 007 KATOWICE 
NIP 634-019-71-34;   
REGON 000001347 
 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA NR DZP.381.19.2012.DW 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ - ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej równowartości kwoty 200 000 € p.n.:  DOSTAWA 
ARTYKUŁÓW BIUROWYCH (nr postępowania DZP.381.19.2012.DW). 

 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do 

Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
DOTYCZY: ZAŁĄCZNIKA 2A 
 
Pytanie 1: 
Poz. 2 – Ściereczki  
Na rynku nie są osiągalne ściereczki bezpyłowe pakowane po 25 sztuk. Czy Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie ściereczek pakowanych po 24 sztuki? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ściereczek pakowanych po 24 sztuki. 
 
Pytanie 2: 
Poz. 68 – Zszywacz 
Na rynku nie istnieje taki zszywacz o parametrach: zszywacz do 100 kartek ze wsuwem do 65mm. Dostępne 
są zszywacze: 

 na 100 kartek , ale z wsuwem większym niż 65 mm,  

 lub na większą ilość kartek z wymaganą głębokością wsuwu.  
Zgodnie z zapisami SIWZ dotyczącymi równoważności niemożliwe jest zaoferowanie wymaganego 
produktu.  Prosimy o modyfikację pozycji. 
 
Odpowiedź: 
Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zgodnie, z którym w uzasadnionych przypadkach 
Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, Zamawiający dokonuje modyfikacji  treści SIWZ poprzez wprowadzenie zmiany w załączniku 
nr 2A do SIWZ (formularz cenowy – część „A”) - poz. 68 - w następującym zakresie:  
 
przed zmianą: 

Parametry wymagane przez 
Zamawiającego: 

ZSZYWACZ OD 2 DO 100 KARTEK 
o głębokości wsuwu do 65mm, ładowany od góry, z magazynkiem na 
zszywki 23/6,23/8,23/10,23/13 



 
DZP.381.19.2012.DW 

 

Strona 2 z 4 
 

 
Po zmianie: 

Parametry wymagane przez 
Zamawiającego: 

ZSZYWACZ OD 2 DO 100 KARTEK  
o głębokości wsuwu równej lub większej niż 65mm, ładowany od góry, 
z magazynkiem na zszywki 23/6,23/8,23/10,23/13 
 

Pytanie 3: 
Poz. 83 – Etykiety 
Nie istnieją etykiety wykonane z papieru matowego o gramaturze 80g. Producenci określają gramaturę 
etykiet rozgraniczając frontową część – 70g i podkład 55g. Czy zamawiający dopuszcza wobec tego wycenę 
takiego produktu? 
 
Odpowiedź: 
Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji  treści SIWZ 
poprzez wprowadzenie zmiany  w załączniku nr 2A do SIWZ (formularz cenowy – część „A”)  - poz. 83 -  
w następującym zakresie:  
 
przed zmianą: 

Parametry wymagane przez 
Zamawiającego: 

ETYKIETA SAMOPRZYLEPNA 37MMX70MM BIAŁA 
papier matowy 80g/m2 na arkuszu A4, uniwersalny do drukarek 
atramentowych, laserowych, kserokopiarek, pobierany w 
opakowaniach (1op 100arkuszy). 

Po zmianie: 

Parametry wymagane przez 
Zamawiającego: 

ETYKIETA SAMOPRZYLEPNA 37MMX70MM BIAŁA  
papier matowy o gramaturze nie mniejszej niż 80g/m2 łącznie 
z podkładem 170g/m2 na arkuszu A4, uniwersalny do drukarek 
atramentowych, laserowych, kserokopiarek, pobierany w 
opakowaniach (1op. = 100 arkuszy); klej nie może wyciekać przy 
drukowaniu dużej ilości kartek. 
 

Pytanie 4: 
Poz. 99 – Koszulki poszerzane maxi 
Koszulki poszerzane maxi są wykonane z folii PP ale nie krystalicznej, tylko groszkowej. Prosimy 
o modyfikację pozycji. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koszulek poszerzanych maxi wykonanych z folii pp, groszkowe. 
 
Pytanie 5: 
Poz. 116 – Taśma klejąca 19mmx33m 
Zamawiający wymaga aby zaoferowana taśma była krystaliczna i można po niej pisać, jest to niemożliwe, 
ponieważ można pisać wyłącznie po taśmie matowej (mlecznej). Prosimy o modyfikację pozycji.  
 
Odpowiedź: 
Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ 
poprzez wprowadzenie zmiany w załączniku nr 2A do SIWZ (formularz cenowy – część „A”) - poz. 116 - 
w następującym zakresie:  
 
przed zmianą: 

Parametry wymagane przez 
Zamawiającego: 

TAŚMA KLEJĄCA BEZBARWNA 19MMX33M (+/-1mm)krystaliczna, silnie 
klejąca, odporna na wilgoć, można po niej pisać. 

 



 
DZP.381.19.2012.DW 

 

Strona 3 z 4 
 

 
Po zmianie: 

Parametry wymagane przez 
Zamawiającego: 

TAŚMA KLEJĄCA BEZBARWNA 19MMX33M (+/-1mm)krystaliczna, 
silnie klejąca, odporna na wilgoć. 

 
Pytanie 6: 
Poz. 117 – Taśma klejąca 19mmx7,5m 
Zamawiający wymaga aby zaoferowana taśma była krystaliczna i można po niej pisać, jest to niemożliwe, 
ponieważ można pisać wyłącznie po taśmie matowej (mlecznej). Prosimy o modyfikację pozycji. 
 
Odpowiedź: 
Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji  treści SIWZ 
poprzez wprowadzenie zmiany w załączniku nr 2A do SIWZ (formularz cenowy – część „A”) - poz. 117 - 
w następującym zakresie:  
 
przed zmianą: 

Parametry wymagane przez 
Zamawiającego: 

TAŚMA KLEJĄCA BEZBARWNA 19MMX7,5M (+/-1mm)krystaliczna, 
na podajniku, silnie klejąca, odporna na wilgoć, można po niej pisać. 

Po zmianie: 

Parametry wymagane przez 
Zamawiającego: 

TAŚMA KLEJĄCA BEZBARWNA 19MMX7,5M (+/-1mm)krystaliczna, 
na podajniku, silnie klejąca, odporna na wilgoć. 

 
Pytanie 7: 
Poz. 138 – Blok  
Na rynku wyróżniamy dwa rodzaje bloków: 

 Bloki rysunkowe – 80g, 90g, 100g, 120g, 

 Bloki techniczne – powyżej 150g.  
Proszę o sprecyzowanie jaki blok Zamawiający ma na myśli techniczny czy rysunkowy? 
 
Odpowiedź: 
Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji  treści SIWZ 
poprzez wprowadzenie zmiany w załączniku nr 2A do SIWZ (formularz cenowy – część „A”) - poz. 138 – 
w następującym zakresie:  
 
przed zmianą: 

Parametry wymagane przez 
Zamawiającego: 

BLOK TECHNICZNY A4 10K, 120g/m2 

Po zmianie: 

Parametry wymagane przez 
Zamawiającego: 

BLOK TECHNICZNY A4 10K, o gramaturze nie mniejszej niż 150g/m2 

 
DOTYCZY: ZAŁĄCZNIK 2B 
Pytanie 8: 
Poz. 1 – Papier ksero 
Uprzejmie informujemy, że w specyfikacji podana została gładkość 220ml/min. Podana gładkość jest 
wartością mocno zaniżoną przy wymaganej klasie A papieru i białości 166CIE. 
Papiery klasy o białości 166 CIE posiadają znacznie lepszą gładkość dochodzącą nawet do kilkudziesięciu 
ml/min. W przypadku parametru gładkości im mniejsza wartość gładkości tym lepsza jakość papieru, a tym 
samym o wiele lepsze walory użytkowe związane z poborem papieru, mniejsza ilość wizyt serwisu. Z tym 
parametrem związana jest też o wiele niższa ilość zacięć papieru co jednoznacznie przekłada się na duże 



 
DZP.381.19.2012.DW 

 

Strona 4 z 4 
 

oszczędności i większą niezawodność urządzeń. Podana w specyfikacji gładkość na poziomie 220ml/min 
dotyczy papierów o najniższej klasie jakości i białości. 
Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza zmianę w SIWZ parametru gładkości z 220 ml/min 
na maksimum 140 ml/min? 
 

Odpowiedź: 
Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ 
poprzez wprowadzenie zmiany w załączniku nr 2B do SIWZ (formularz cenowy – część B) - poz. 8 – 
w następującym zakresie:  
 
przed zmianą: 

Parametry wymagane przez 
Zamawiającego: 

PAPIER KSERO A4 BIAŁY 80g/m2, klasy A, (białość od 166 CIE), wysokiej 
gładkości 220ml/min., nieprzezroczystości 80% (dopuszczalna tolerancja 
+/- 2%), uniwersalny do wszystkich urządzeń biurowych, pobieramy 
w ryzach (1ryza=500arkuszy) 

Po zmianie: 

Parametry wymagane przez 
Zamawiającego: 

PAPIER KSERO A4 BIAŁY 80g/m2, klasy A, (białość od 166 CIE), 
nieprzezroczystości 80% (dopuszczalna tolerancja +/- 2%), uniwersalny 
do wszystkich urządzeń biurowych, pobieramy w ryzach 
(1ryza=500arkuszy). 
 

 
POWYŻSZE WYJASNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 
PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  POZOSTAŁE ZAPISY SIWZ NIE ULEGAJĄ ZMIANIE. 
 
 

 

 

             mgr Ewa Słowik 
…………………………………………………………. 

        
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


